PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2013 г.

	№ 31/198

г.Сысерть
	О передаче мандата депутата Думы Сысертского городского округа кандидату в депутаты, состоящему в зарегистрированном списке кандидатов в депутаты, выдвинутом избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

На основании решения Думы Сысертского городского округа от 23.12.2013 № 310  «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Сысертского городского округа Серебренникова Г.М., избранного 4 марта 2012 года», и руководствуясь пунктами 1 и 4 статьи 96 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Передать вакантный депутатский мандат депутата Думы Сысертского городского округа следующему в порядке очередности зарегистрированному кандидату Мироновой Наталье Александровне, выдвинутой избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Предложить кандидату Мироновой Н.А., избранной депутатом Думы Сысертского городского округа, не позднее 31 декабря 2013 года  представить в комиссию документы, предусмотренные Избирательным кодексом Свердловской области, об освобождении ее от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы Сысертского городского округа.
3. Направить настоящее решение «Свердловскому областному отделению Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», органу местного самоуправления, средствам массовой информации, опубликовать в газете «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Вручение удостоверения об избрании Мироновой Натальи Александровны депутатом Думы Сысертского городского округа осуществить при условии представления ей документа, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, и после официального опубликования настоящего решения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Зудову Г.А.
	Председатель
Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г.Пономарев.

	Секретарь
Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.А.Зудова.